
Id: GBZZW-UZLQC-WGTCH-GCPHK-WFWYG. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/181/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/660/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 
kwietnia 2010r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz określenia ich granic 

i numerów 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/660/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 kwietnia 2010r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz określenia ich granic i numerów dokonać 
zmian w załączniku do uchwały poprzez: 

1. dopisanie do obwodu głosowania Nr 6 nowo utworzonej ulicy Rudolfa von Carnalla; 

2. dopisanie do obwodu głosowania Nr 16 nowo utworzonych ulic: Kosów, Ptasi Jar; 

3. zmianę w obwodzie Nr 26 numerów nieruchomości przy ulicy Polarnej: obecnie od nr 112 do nr 146 
(numery parzyste) oraz od nr 89 do końca (numery nieparzyste); 

4. zmianę w obwodzie Nr 34 numerów nieruchomości przy ulicy Polarnej: obecnie od nr 1 do nr 87 
(numery nieparzyste) oraz od nr 2 do nr 110 (numery parzyste). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości mieszkańców poprzez publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego, na tablicach informacyjnych Rad Dzielnic 
oraz poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczenia na terenie miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK


